
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

No. 

27 

68 

67 

28 

18 

8 

157 

57 

188 

118 

38 

177 

37 

88 

158 

128 

97 

7 

167 

47 

87 

127 

117 

168 

107 

137 

77 

178 

197 

48 

17 

78 

147 

198 

187 

58 

138 

148 

108 

98 

Name 

Aaron Kowatsch 

Tommy Schnitzler 

Luca Röhner 

Leopold Lichey 

Tom Landgraf 

Niklas Ohm 

Henri Wegmann 

David Jost 

Oscar Denzau 

Jonathan Frank 

Alexander Hail 

Gustav Busch 

Felix Schwartze 

Linus Jung 

Andreas Hölzl 

Leon Müller 

Lasse Jüttner 

Lukas Peters 

Toni Montag 

Gyan Doensen 

Luke Schäfer 

Marlon Dietrich 

Matti Schlahn 

David Röß 

Emilio Romeo Stern 

Morris Molitor 

Hannes Lüders 

Linus Lorenz 

Dean-Alexander Kubik 

Caiden Bailie 

Vincent-Fabio Stanke 

Nils-Maximilian Haase 

Jeremy Franz 

Hannes-Volker Meyer 

Lasse Siegmund 

Ben Gerlach 

Timo Rose 

Franz Groß 

Oskar Wolf 

Tjark-Ole Hintzler 

 Team 

Hessen-Thüringen 

Baden-Württemberg 

Baden-Württemberg 

Hessen-Thüringen 

Sachsen 

Mecklenburg-Vorpommern 

Nordbayern Cup 

Südbayernserie 

Schleswig-Holstein 

Nord-Cup 

DJMV 

Berlin-Brandenburg 

DJMV 

Hessen Cup 

Nordbayern Cup 

Südwest Cup 

Niedersachsen 

Mecklenburg-Vorpommern 

Nordbayernserie 

Nordrhein Cup 

Hessen Cup 

Südwest Cup 

Nord-Cup 

Nordbayernserie 

MSR 

DAMCV 

Sachsen-Anhalt 

Berlin-Brandenburg 

DJFM 

Nordrhein Cup 

Sachsen 

Sachsen-Anhalt 

Thüringen 

DJFM 

Schleswig-Holstein 

Südbayernserie 

DAMCV 

Thüringen 

MSR 

Niedersachsen 

Bike 

Husquarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM/KTM 

KTM 

Ktm 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Ktm. 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

ktm 

KTM 

KTM Protec 

Ktm 

KTM 

KTM 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Top Time 

1:45.258 

1:47.754 

1:47.580 

1:46.022 

1:46.671 

1:46.574 

1:47.417 

1:45.052 

1:49.429 

1:50.930 

1:52.772 

1:52.514 

1:47.656 

1:48.934 

1:53.109 

1:52.933 

1:53.254 

1:50.846 

1:50.870 

1:48.836 

1:53.976 

1:55.023 

1:52.399 

1:56.508 

1:54.990 

1:52.951 

1:53.776 

1:59.456 

1:56.970 

1:59.800 

1:59.818 

2:00.041 

2:00.398 

1:56.996 

1:54.582 

1:55.763 

2:07.625 

2:01.630 

2:00.672 

2:02.312 

In Rd. 

3 

6 

7 

4 

3 

4 

7 

5 

3 

5 

7 

4 

6 

8 

2 

2 

2 

7 

5 

4 

8 

4 

5 

6 

4 

5 

6 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

4 

5 

3 

6 

6 

7 

5 

Diff. 

14.606 

15.386 

17.411 

18.823 

20.282 

22.978 

28.931 

29.758 

50.312 

55.196 

58.854 

1:00.304 

1:01.947 

1:03.015 

1:06.136 

1:06.971 

1:08.182 

1:09.081 

1:10.248 

1:19.827 

1:22.355 

1:22.873 

1:36.527 

1:41.745 

1:42.034 

1:44.550 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Ges. Zeit 

14:20.958 

14:35.564 

14:36.344 

14:38.369 

14:39.781 

14:41.240 

14:43.936 

14:49.889 

14:50.716 

15:11.270 

15:16.154 

15:19.812 

15:21.262 

15:22.905 

15:23.973 

15:27.094 

15:27.929 

15:29.140 

15:30.039 

15:31.206 

15:40.785 

15:43.313 

15:43.831 

15:57.485 

16:02.703 

16:02.992 

16:05.508 

14:25.024 

14:25.913 

14:30.097 

14:31.026 

14:31.990 

14:33.708 

14:35.084 

14:36.105 

15:05.775 

15:25.945 

15:33.231 

16:01.740 

12:36.932 

Pt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

14.606 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,832 

Beste Rundenzeit 

1:45.052 

Beste Geschw. 

47,976 

Beste Runde von 

57 - David Jost 

Printed: 03.09.2017 11:57:27 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Christopher Neef 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Cross Finals 

Kids 65 

Rennen 1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:40:08 

Culitzsch 1,400 km 

03.09.2017 11:30 


